
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 14.08.2025  року  № 106
смт. Більшівці

Про затвердження рішення комісії
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією російської федерації проти
України про надання компенсації на
відновлення пошкодженого об’єкта нерухомого майна
Косача Олега Романовича
за заявою№ ЗВ-01.07.2025-213146

Розглянувши рішення та протокол засідання комісії з розгляду питань
щодо надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України,
від 05.08.2025 року №14, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до Порядку надання компенсації для
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
21.04.2023 р. № 381, виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради
вирішив:

1.Затвердити рішення №14 комісії з розгляду питань щодо надання компенсації
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією російської федерації проти України від 05.08.2025 року «Про надання
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта нерухомого майна Косача
Олега Романовича за заявою № ЗВ-01.07.2025-213146».



2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією російської федерації проти України
завантажити дане рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна
протягом п'яти робочих днів з дня прийняття такого рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради Олександру
Костів.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ


